

Münaqişə bitdiyinə görə sülhməramlılara ehtiyac yoxdur

"Hələ ötən il oktyabrın 4-də Rusiya xarici işlər nazirliyinin rəsmisi Mariya Zaxarova qeyd etmişdi ki, Rusiya sülhməramlılarının Qarabağda qalma müddəti Azərbaycanla birgə razılaşdırılaraq müəyyən ediləcək. Həmin çıxışdan o qədər də çox vaxt keçməyib. Artıq bunun zamanı gəlmişdi. İndi sülhməramlılara ehtiyac yoxdur. Azərbaycan Daxili İşlər Nazirliyinin və digər qurumların yerli nümayəndələri Qarabağ ərazisində qarşıya qoyulan vəzifələri yüksək səviyyədə yerinə yetirirlər. Qarabağda lokal antiterror tədbirlərindən sonra bu ərazidə sülhün bərqərar olması, integrasiya istiqamətində lazımi addımlar atılıb. Təbii ki, paralel olaraq sülhməramlıların da funksiyası dəyişib".



Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev deyib. Deputat bildirib ki, Rusiya tərəfi də mandatın 2025-ci ilə qədər olmasına baxmayaraq, münaqişənin bitdiyinə görə Qarabağ ərazisində sülhməramlıların qalmasına ehtiyac qalmadığını başa düşür.

Bu gün Ermənistanın İran və Türkiyə sərhədini Rusiya Federal Təhlükəsizlik Xidmətinin sərhədçiləri mühafizə edirlər.

Zəngilan dəhlizi məsələsi də gündəmdədir. N. Paşinyan bu yolda öz qurumlarının fəaliyyət göstərəcəyini və bu məqsədlə hansısa qurumun yaradıldığını deyib.

A.Nağıyevin fikrincə, sülhməramlıların bu əraziləri tərk etməsi bir daha sübut edir ki, Qarabağ münaqişəsi tamamilə bitib. "Rusiya sülhməramlıları postsovet dövlətinin ərazisini könüllü tərk edirlər. Qeyd edək ki, Ağdamda fəaliyyət göstərən Rusiya-Türkiyə Birgə Monitorinq Mərkəzi də fəaliyyətini dayandırıb. Bununla bağlı Türkiyə Milli Müdafiə Nazirliyi bəyanat yayıb. Bu gün Qarabağ ərazisində hərbi əməliyyatlar mövcud olmadığı üçün mərkəzin də fəaliyyətinə ehtiyac yoxdur", - deyə o əlavə edib.

"Rusiya hərbiçilərinin vaxtından əvvəl getməsi Moskva və Bakının ən yüksək səviyyədə siyasi razılığa gəldiyini bir daha göstərir. Bu, artıq öz təsdiqini tapıb. Rusiya sülhməramlılarının tərkibinə gəlicə, burada 1960 rusiyalı hərbiçi fəaliyyət göstərirdi. Onların kiçik və iriçaplı silahları, 90 zirehli transportyor, 380 ədəd avtomobil və xüsusi texnikası var idi. Bunlar hamısı ərazilərimizdən çıxarılır", - deyə deputat bildirib.

A.Nağıyev vurğulayıb ki, ən mühüm məsələ Azərbaycanın xarici hərbi kontingentin öz ərazilərində mövcudluğundan tam azad olmasıdır: "Qərbin Azərbaycana BMT missiyası gətirməsi ilə bağlı fikirlər səsləndirilir. Düşünürəm ki, belə bir şans yoxdur, çünki sülhməramlıların əsas vəzifəsi barış yaratmaq, sülhü bərqərar etmək idi. Əgər bu gün Qarabağda münaqişə yaradan tərəflər yoxdursa, hər hansı sülh missiyasına da ehtiyac yoxdur. İkinci məsələ budur ki, Rusiya Qarabağı tərk edibsə, bu o demək deyil ki, Qərbin bura yerləşməsinə Azərbaycan, ya Rusiya imkan verəcək. Bunu heç qonşu dövlətlər də qəbul etmz".

Deputat sonda vurğulayıb ki, Azərbaycanın müstəqil daxili və xarici siyasəti var. Bunu dəyişmək mümkün deyil.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*